 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.78.2011 Rady Gminy Pszczew z dnia 15 grudnia 2011 roku

	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	3 264 311,00
	3 155 651,00
	3 155 651,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	3 264 311,00
	3 155 651,00
	3 155 651,00

	1.[m]
	Budowa świetlicy w Silnej - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2009
	2013
	 
	Urząd Gminy
	1 380 050,00
	1 301 560,00
	1 301 560,00

	2.[m]
	Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym Gorzycku - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2011
	2013
	 
	Urząd Gminy
	1 252 000,00
	1 252 000,00
	1 252 000,00

	3.[m]
	Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Stokach - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2009
	2013
	 
	Urząd Gminy
	632 261,00
	602 091,00
	602 091,00
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	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)
	 

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	32 000,00
	1 603 651,00
	1 520 000,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	32 000,00
	1 603 651,00
	1 520 000,00
	0,00
	0,00

	1.[m]
	Budowa świetlicy w Silnej - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2009
	2013
	 
	0,00
	701 560,00
	600 000,00
	 
	 

	2.[m]
	Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym Gorzycku - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2011
	2013
	 
	2 000,00
	630 000,00
	620 000,00
	 
	 

	3.[m]
	Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Stokach - Poprawa jakości życia i podniesienie aktywności społecznej mieszkańców Gminy Pszczew
	2009
	2013
	 
	30 000,00
	272 091,00
	300 000,00
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	b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00


	b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)
	 

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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	c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00


	c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)
	 

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2011
	2012  
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


4

	2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00


	2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok
	 

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki majątkowe
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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	3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca
	Łączne nakłady finansowe
	Limit zobowiązań
	Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	40 738,00
	40 738,00
	40 738,00

	 
	- wydatki bieżące
	40 738,00
	40 738,00
	40 738,00

	1.[b]
	Poręczenie gwarancji bankowej dla Stowarzyszenia "LGD Działaj z Nami"
	2011
	2013
	 
	Urząd Gminy
	40 738,00
	40 738,00
	40 738,00


	3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)
	 

	Wykaz przedsięwzięć
	
	Limity wydatków na przedsięwzięcia
	 

	L.p.
	Nazwa i cel
	Okres realizacji
	Rozdz.
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	
	
	od
	do
	
	
	
	
	
	

	 
	Razem
	13 580,00
	13 580,00
	13 578,00
	0,00
	0,00

	 
	- wydatki bieżące
	13 580,00
	13 580,00
	13 578,00
	0,00
	0,00

	1.[b]
	Poręczenie gwarancji bankowej dla Stowarzyszenia "LGD Działaj z Nami"
	2011
	2013
	 
	13 580,00
	13 580,00
	13 578,00
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